Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]                                                                    от «_04_»_04_____2017_ №348

ПРОЕКТ

о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский», утвержденные Решением совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района, за №209 от 26.05.2011 года

В соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 24.12.2004 №190-ФЗ, статьей 1 Федерального закона «о внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» от 03 июля 2016 года №373-ФЗ, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»
РЕШИЛ:
	1.Внести в Правила землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» следующие изменения:
1.1. Статья 1 Правил – утратила силу,
1.2. Статья 2 Правил - утратила силу,
1.3. Статья 4 Правил – утратила силу,
1.4. Статья 9 Правил – утратила силу,
1.5. Статья 10 Правил – утратила силу,
1.6. Глава 1.5 Правил – утратила силу,
1.7. Глава 1.7 Правил – утратила силу,